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		10.4.2024
		Maista ja pelaa – taste and play


							17-30 -vuotiaille suunnattu tapahtuma. Mukana myös kansainvälisiä nuoria, with International People.			
	



	
		
		9.4.2024
		Nuorten Talent -tapahtuma 4.5. Kuusankoskitalo


							Nuoret finalistit samalla lavalla Hugon ja Lili & Lunan kanssa.			
	



	
		
		28.3.2024
		Maksuttomat Audiopajat 12-28 -vuotiaille


							Pajoissa käsitellään ääni- ja valotekniikkaa, striimausta ja DJ-toimintaa. Kouluttajina alan ammattilaiset.			
	



	
		
		20.3.2024
		Puolustusvoimien Kaakkois-Suomen aluetoimisto myönsi tunnustuksen Kouvolan etsivälle nuorisotyölle


							Tunnustus myönnettiin Puolustusvoimien Kaakkois-Suomen aluetoimiston vuosijuhlapäivän kutsuvierastilaisuudessa perjantaina 23.2.2024.			
	



	
		
		15.3.2024
		Avoin ilta aikuisille ja aikuistuville nuorille


							Sinä 17*-28 -vuotias, kaipaatko maksutonta tekemistä vapaa-ajalle?			
	



	
		
		14.3.2024
		Pääsiäistapahtuma NuPalla 27.3.


							Räppäri Lassi esiintyy klo 18.00!			
	


					
					
						Lisää ajankohtaisia
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									NuortenTalot ovat Sinua varten, kun kaipaat paikkaa, missä voi viettää aikaa, tavata kavereita sekä saada ohjausta ja neuvontaa. Nuorisopalveluilla on ympäri Kouvolaa 10 NuortenTaloa, joista yksi on Kouvolan keskustassa sijaitseva NuortenPaikka ja yksi Lehdokin SporttiTalo. Nuoriso-ohjaajiamme työskentelee myös seurakunnan Kaupunkihuone Bermudassa Voikkaalla. NuortenTalot ovat pääsääntöisesti 11–17-vuotiaille, NuortenPaikassa on torstaisin oma ilta 18-28 -vuotiaille nuorille. 
Tuu rohkeasti viihtymään nuokkareilla!

								

																	
										Lue lisää NuortenTaloista									
																					

					

				

				

					

	
				
										Ohjaamo

										
					Ohjaamosta saat tietoa, neuvontaa ja ohjausta koulutukseen, työllisyyteen ja hyvinvointiin liittyen. Palvelun tavoitteena on tukea ja ohjata 15–29-vuotiaita nuoria sekä löytää tarvittaessa oikea palvelu.

				

						
			Lue lisää Ohjaamosta		
					
		





	
				
										Nuorisovaltuusto

										
					Jos kunnallinen päätöksenteko kiinnostaa, asetu ehdolle nuorisovaltuustoon! Demokraattisesti valitun nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. Vaalikelpoisia ovat 13–20-vuotiaat Kouvolassa kirjoilla olevat nuoret.

				

						
			Lue lisää Nuorisovaltuustosta		
					
		





	
				
										Nuorten työpajat

										
					Nuorten työpajat tarjoavat työpaikkoja 16–28-vuotiaille nuorille. Nuorten työpajoissa tehdään erilaisia töitä työvalmentajien ohjauksessa sekä tutustutaan eri ammatteihin ja työelämään. Nuorten työpajoilla tuetaan elämänhallintataitoja, sosiaalisia vuorovaikutustaitoja, yhteisöllisyyttä ja tekemällä oppimista.

				

						
			Lue lisää Nuorten työpajoista		
					
		





	
				
										Erityisnuorisotyö

										
					Ota rohkeasti yhteyttä, kun oma tai läheisesi päihteiden käyttö mietityttää tai haluat keskustella muista mieltä painavista asioista. Kohderyhmänä ovat alle 18-vuotiaat nuoret ja heidän lähiverkostonsa.

				

						
			Lue lisää erityisnuorisotyöstä		
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Siirry lukujärjestykseen -painike vie sinut uudelle sivulle

 

 

			

			
									Nuorienkouvola-blogi!

								Nuorienkouvola-blogin kautta saat kurkistuksen uusiin ihmisiin ja kulttuureihin 🙂 Siirry blogiin -painike vie sinut uudelle sivulle
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